

Bie Larsen Fredericia ApS

Vejlevej 22, 7000 Fredericia

CVR-nr. 36 50 21 93

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

Peter Emil Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bie Larsen Fredericia ApS

Vejlevej 22

7000 Fredericia

CVR-nr.: 36 50 21 93

Stiftet: 28. januar 2015

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Emil Larsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Modervirksomhed

Bie Larsen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af drift af McDonald's Familierestaurant i Fredericia.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.811 t.kr. mod 7.904 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 306 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	8.811.305	7.904.434
1 Personaleomkostninger	-6.975.368	-6.419.219
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.430.254	-1.354.169
Driftsresultat	405.683	131.046
Andre finansielle indtægter	-12	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.959	-44.608
Resultat før skat	391.712	86.438
2 Skat af årets resultat	-86.176	-19.008
Årets resultat	305.536	67.430
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	305.536	67.430
Disponeret i alt	305.536	67.430

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	238.568	253.712
	Goodwill	1.525.000	1.825.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.763.568</u>	<u>2.078.712</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.663.246	7.436.992
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.663.246</u>	<u>7.436.992</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.200	10.200
6	Deposita	215.000	215.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>225.200</u>	<u>225.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.652.014</u>	<u>9.740.904</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	194.131	186.916
	Varebeholdninger i alt	<u>194.131</u>	<u>186.916</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	392.532	349.217
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.266
	Andre tilgodehavender	3.975	3.360
	Periodeafgrænsningsposter	96.593	130.215
	Tilgodehavender i alt	<u>493.100</u>	<u>485.058</u>
	Likvide beholdninger	656.437	22.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.343.668</u>	<u>693.974</u>
	Aktiver i alt	<u>9.995.682</u>	<u>10.434.878</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2019	2018
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	1.750.000	1.750.000
8	Overført resultat	4.701.910	4.396.374
	Egenkapital i alt	6.451.910	6.146.374
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	329.015	339.412
	Hensatte forpligtelser i alt	329.015	339.412
Gældsforpligtelser			
9	Anden gæld	35.422	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.422	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.146.634
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	656.129	817.649
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.137.042	894.036
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	96.573	0
	Anden gæld	1.289.591	1.090.773
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.179.335	3.949.092
	Gældsforpligtelser i alt	3.214.757	3.949.092
	Passiver i alt	9.995.682	10.434.878
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
11 Eventualposter			

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.476.473	5.882.638
Pensioner	325.868	361.526
Andre omkostninger til social sikring	173.027	175.055
	6.975.368	6.419.219
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 19	 19
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	96.573	-2.266
Årets regulering af udskudt skat	-10.397	21.274
	86.176	19.008
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2019	302.930	302.930
Kostpris 31. december 2019	302.930	302.930
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-49.218	-34.074
Årets afskrivninger	-15.144	-15.144
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-64.362	-49.218
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 238.568	 253.712

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	9.941.077	9.247.520
Tilgang i årets løb	341.364	693.557
Kostpris 31. december 2019	10.282.441	9.941.077
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.504.085	-1.465.061
Årets afskrivninger	-1.115.110	-1.039.024
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-3.619.195	-2.504.085
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	6.663.246	7.436.992
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	10.200	10.200
Kostpris 31. december 2019	10.200	10.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	10.200	10.200
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	215.000	215.000
Kostpris 31. december 2019	215.000	215.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	215.000	215.000
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.750.000	1.750.000
	1.750.000	1.750.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.396.374	4.328.944
Årets overførte overskud eller underskud	305.536	67.430
	4.701.910	4.396.374

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
9. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	35.422	0
	35.422	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut ar selskabet afgivet løsørepandebrev på nominelt t.kr. 4.000 i driftsmidler, lejemål og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 8.166.

11. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Bie Larsen Erritsø ApS.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Bie Larsen - Kolding ApS.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Bie Larsen Brande ApS.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bie Larsen ApS, CVR-nr. 26078393 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Emil Larsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-317501629143

IP: 83.93.xxx.xxx

2020-05-28 08:34:33Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 2.107.xxx.xxx

2020-05-28 08:53:39Z

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-05-28 11:13:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PG6SN-JDW8M-A37PM-L54TS-G08N0-6PV8L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>